

Calder Holding ApS

Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 50 46 68

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 4. august 2022

Daniel Calder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Koncernoversigt	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	23
Balance pr. 31. december 2021	24
Egenkapitalopgørelse	28
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	29
Noter	31

Selskabsoplysninger

Calder Holding ApS
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 50 46 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 3. juli 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Daniel Calder, direktør

Revision

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammeltorv 6
1457 København K

Advokat

Bonde & Noringriis
Toldbodgade 19B
1253 København K

Pengeinstitut

Sydbank

Koncernoversigt

Moderselskab
Parent Company

Calder Holding ApS, Danmark Nom. DKK 40.000

**Konsoliderede
dattervirksomheder**
Consolidated subsidiaries

100%	Veltuff A/S, Danmark Nom. DKK 400.000	
	Baca Direct B.V., Holland Nom. EUR 1	100%
	Baca, Tyskland Nom. EUR 0	100%
	Veltuff Sverige AB, Sverige Nom. SEK 25.000	100%
100%	Emballage Direct ApS, Nom. DKK 40.000	
100%	Calder Realstate ApS, Nom. DKK 40.000	

Associerede virksomheder
Associates

32%	2San ApS, Danmark Nom. DKK 40.000
33%	Havwoods Scandinavia ApS Danmark Nom. DKK 42.000
31%	2SAN GLOBAL LIMITED England Nom. GBP 100
50%	Veltuff Global Ltd. England Nom. GBP 1
50%	Veltuff Enterprise Ltd. England Nom. GBP 100

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Resultat		
Bruttofortjeneste	44.857	121.820
Resultat før af- og nedskrivninger	-16.927	69.700
Resultat før finansielle poster	-20.984	66.925
Resultat af finansielle poster	15.200	504
Årets resultat	-1.325	52.234
Balance		
Balancesum	172.616	139.561
Investering i materielle anlægsaktiver	-5.597	-2.043
Egenkapital	64.408	65.734
Pengestrømme fra:		
- driftsaktivitet	-25.441	48.177
- investeringsaktivitet	-5.346	-2.070
- finansieringsaktivitet	4.915	-16.064
Årets forskydning i likvider	-25.872	30.044
Antal medarbejdere	109	69
Nøgletal		
Soliditetsgrad	37,3%	47,1%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernen opererer på det europæiske marked for erhvervsbeklædning, sikkerhedsfodtøj og værnemidler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.325.200, og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 64.408.305.

Det positive udvikling i 2020, som var præget af øget salg indenfor visse produktgrupper, fortsatte i det første kvartal af året. På den baggrund besluttede koncernen at foretage en ekstraordinær bonusudbetaling til nøglemedarbejdere på 12 millioner kr., som direkte påvirkede resultat for finansielle poster for året.

Koncernen har i regnskabsåret også afholdt omkostninger af engangskaraktér, hvilket har betydet, at der er realiseret et lavere nettoresultat. 2021 var præget af usædvanlige markedsforhold bl.a. på grund af COVID-19 situationen med nedlukninger og rejserestriktioner samt flaskehalse og historisk høje priser i fragtmarked, der medførte særlige driftsomkostninger.

Aktiviteterne i koncernens udenlandske datterselskaber har udviklet sig i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Disse særlige driftsomkostninger medførte at resultat før finansielle poster i 2021 blev negativt, hvilket i væsentlig grad opvejes af indtægter i kapitalandele i kapitalinteresser.

Koncernens andel af overskud i kapitalinteresser er stiget i året til 15.6m kr, i takt med stigning i aktivitetsniveauet i kapitalinteresserne i alt.

Der er pr. 1. januar 2021 foretaget en skattefri grenspaltning af datterselskabet Veltuff A/S, hvor aktiviteten vedrørende emballage bliver spaltet ud i et særskilt datterselskab, som hedder Emballage Direct ApS CVRnr 43192027. Udvikling i Emballage Direct er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen forventer i 2022 en lavere omsætning af visse produktgrupper. Der forventes en stabil omsætning og indtjening indenfor koncernens kerneprodukter såsom erhvervsbeklædning, sikkerhedsfodtøj og emballage i forhold til 2021 men faldende omsætning indenfor værnemidler.

Koncernen forventer i 2022 et overskud på 40-50 mio. inkl. resultatandele fra kapitalinteresser samt udbytter fra andre værdipapir og kapitalandele

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernen har mange erfarne medarbejdere, som har stor faglig viden samt indsigt i selskabets forhold og branchen generelt. Ledelsen følger den teknologiske udvikling og sørger løbende for opdatering af de interne processer og kompetencer

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på, at reducere miljøpåvirkningerne fra koncerns drift blandt andet ved at reducere engangsplastik i koncernens produkter samt ved løbende at erstatte koncerns bilflåde med elbiler.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

Egenkapital, ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		44.857.010	121.819.661	-113.281	-48.143
Personaleomkostninger	1	-61.784.058	-52.119.220	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		-16.927.048	69.700.441	-113.281	-48.143
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-4.057.387	-2.775.828	0	0
Resultat før finansielle poster		-20.984.435	66.924.613	-113.281	-48.143
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0	-16.749.354	50.619.628
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	15.651.326	1.651.043	15.651.326	1.651.043
Finansielle indtægter	5	459.418	1.103	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.679	0	0
Finansielle omkostninger	6	-910.891	-1.146.108	-90.949	-67
Resultat før skat		-5.784.582	67.428.972	-1.302.258	52.222.461
Skat af årets resultat	7	4.459.382	-15.195.464	8.276	11.048
Årets resultat		-1.325.200	52.233.508	-1.293.982	52.233.509
Resultatdisponering	8				

Balance pr. 31. december 2021

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver					
Goodwill		6.000.000	8.000.000	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	9	6.000.000	8.000.000	0	0
Grunde og bygninger		23.316.000	23.458.000	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.097.121	992.394	0	0
Indretning af lejede lokaler		4.992.814	1.666.305	0	0
Materielle anlægsaktiver	10	29.405.935	26.116.699	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11	0	0	47.370.269	64.119.623
Kapitalandele i kapitalinteresser	12	17.329.839	1.678.513	17.329.839	1.678.513
Andre værdipapirer og kapitalandele	13	125	0	125	0
Finansielle anlægsaktiver		17.329.964	1.678.513	64.700.233	65.798.136
Anlægsaktiver i alt		52.735.899	35.795.212	64.700.233	65.798.136
Færdigvarer og handelsvarer		56.089.600	26.169.040	0	0
Varebeholdninger		56.089.600	26.169.040	0	0

Balance pr. 31. december 2021 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.158.192	35.029.660	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	9.779.984	8.085.514
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.790.110	15.896.757	0	0
Andre tilgodehavender		3.082.049	7.147.913	55.201	55.201
Udskudt skatteaktiv	16	2.817.160	0	0	0
Periodeafgrænsningsposter	14	1.321.031	260.287	0	0
Tilgodehavender		47.168.542	58.334.617	9.835.185	8.140.715
Likvide beholdninger		16.622.414	19.262.236	5.737.203	7.500.000
Omsætningsaktiver i alt		119.880.556	103.765.893	15.572.388	15.640.715
Aktiver i alt		172.616.455	139.561.105	80.272.621	81.438.851

Balance pr. 31. december 2021

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		40.000	40.000	40.000	40.000
Overkurs ved emission		13.459.995	13.459.995	13.459.995	13.459.995
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.302.369	1.651.043	50.963.068	52.270.671
Overført resultat		33.605.941	50.582.465	-23.541	-37.162
Egenkapital	15	64.408.305	65.733.503	64.439.522	65.733.504
Hensættelse til udskudt skat	16	0	1.858.037	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.858.037	0	0
Banker		0	4.423.833	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		10.129.842	10.701.823	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	17	10.129.842	15.125.656	0	0

Balance pr. 31. december 2021 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Passiver					
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	17	566.000	2.120.056	0	0
Banker		24.950.854	1.718.220	0	13.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.554.320	1.943.032	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.164.904	19.439.049	0	0
Gæld til kapitalinteresser		358.719	0	0	0
Selskabsskat		200.605	15.745.701	0	15.661.466
Anden gæld		27.282.906	15.877.851	15.833.099	30.671
Kortfristede gældsforpligtelser		98.078.308	56.843.909	15.833.099	15.705.347
Gældsforpligtelser i alt		108.208.150	71.969.565	15.833.099	15.705.347
Passiver i alt		172.616.455	139.561.105	80.272.621	81.438.851
Leje- og leasingforpligtelser	18				
Eventualforpligtelser	19				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	13.459.995	1.651.043	50.582.467	65.733.505
Årets resultat	0	0	15.651.326	-16.976.526	-1.325.200
Egenkapital 31. december 2021	40.000	13.459.995	17.302.369	33.605.941	64.408.305

Moderselskab

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	13.459.995	52.270.671	-37.162	65.733.504
Årets resultat	0	0	-1.307.603	13.621	-1.293.982
Egenkapital 31. december 2021	40.000	13.459.995	50.963.068	-23.541	64.439.522

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	Koncern	
		2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat		-1.325.200	52.233.508
Reguleringer	21	-15.601.848	17.465.254
Ændring i driftskapital	22	7.698.229	-20.378.058
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-9.228.819	49.320.704
Renteindbetalinger og lignende		459.144	1.103
Renteudbetalinger og lignende		-910.891	-1.146.108
Pengestrømme fra ordinær drift		-9.680.566	48.175.699
Betalt selskabsskat		-15.760.914	1.721
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-25.441.480	48.177.420
Køb af materielle anlægsaktiver		-5.596.590	-2.042.527
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-125	-27.470
Salg af materielle anlægsaktiver		250.242	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-5.346.473	-2.069.997
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-5.589.814	-1.126.839
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		1	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		-960.056	960.056
Optagelse/tilbagebetaling af mellemværende hos kapitalinteresser		11.465.366	-15.896.757
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		4.915.497	-16.063.540

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021 (fortsat)

	Koncern		
	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Ændring i likvider		-25.872.456	30.043.883
Likvide beholdninger		19.262.236	1.449.947
Kassekredit		-1.718.220	-13.949.814
Likvider 1. januar 2021		17.544.016	-12.499.867
Likvider 31. december 2021		-8.328.440	17.544.016
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		16.622.414	19.262.236
Kassekredit		-24.950.854	-1.718.220
Likvider 31. december 2021		-8.328.440	17.544.016

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	60.080.967	50.939.041	0	0
Pensioner	114.550	0	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.588.541	1.180.179	0	0
	61.784.058	52.119.220	0	0
Heraf udgør vederlag til direktion:				
Direktion	0	3.468.222	0	0
	0	3.468.222	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	109	69	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.000.000	2.000.000	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.976.915	775.828	0	0
Gevinst og tab ved afhændelse	80.472	0	0	0
	<u>4.057.387</u>	<u>2.775.828</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:				
Goodwill	2.000.000	2.000.000	0	0
Bygninger	142.000	142.000	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	600.874	592.695	0	0
Indretning af lejede lokaler	1.234.041	41.133	0	0
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	80.472	0	0	0
	<u>4.057.387</u>	<u>2.775.828</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	Moderselskab	
	2021	2020
	kr.	kr.
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-16.749.354	50.619.628
	<u>-16.749.354</u>	<u>50.619.628</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser				
Andel af overskud i kapitalinteresser	15.651.326	1.651.043	15.651.326	1.651.043
	15.651.326	1.651.043	15.651.326	1.651.043

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	459.418	1.103	0	0
	459.418	1.103	0	0

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	910.891	1.146.108	90.949	67
	910.891	1.146.108	90.949	67

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
7 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	215.815	15.743.983	0	0
Årets udskudte skat	-4.675.197	-548.519	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0	-8.276	-11.048
	-4.459.382	15.195.464	-8.276	-11.048

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
8 Resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.651.326	1.651.043	-1.307.603	52.270.671
Overført resultat	-16.976.526	50.582.465	13.621	-37.162
	-1.325.200	52.233.508	-1.293.982	52.233.509

9 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	10.000.000
Kostpris 31. december 2021	10.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.000.000
Årets afskrivninger	2.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.000.000

Noter

10 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	23.600.000	1.585.089	1.707.438	26.892.527
Tilgang i årets løb	0	1.036.040	4.560.550	5.596.590
Afgang i årets løb	0	-335.089	0	-335.089
Kostpris 31. december 2021	<u>23.600.000</u>	<u>2.286.040</u>	<u>6.267.988</u>	<u>32.154.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	142.000	592.695	41.133	775.828
Årets afskrivninger	142.000	600.874	1.234.041	1.976.915
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.650	0	-4.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>284.000</u>	<u>1.188.919</u>	<u>1.275.174</u>	<u>2.748.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>23.316.000</u>	<u>1.097.121</u>	<u>4.992.814</u>	<u>29.405.935</u>

Noter

	Moderselskab	
	2021	2020
	kr.	kr.
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	13.499.995	0
Tilgang i årets løb	209.575	13.499.995
Kostpris 31. december 2021	13.709.570	13.499.995
Værdireguleringer 1. januar 2021	50.619.628	0
Årets resultat	-16.749.354	50.619.628
Opskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	-209.575	0
Værdireguleringer 31. december 2021	33.660.699	50.619.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	47.370.269	64.119.623

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Veltuff A/S	Vallensbæk	100%
Calder Realstate ApS	Vallensbæk	100%
Emballage Direct ApS	Vallensbæk	100%

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
12 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2021	27.470	0	27.470	0
Tilgang i årets løb	0	27.470	0	27.470
Kostpris 31. december 2021	<u>27.470</u>	<u>27.470</u>	<u>27.470</u>	<u>27.470</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.651.043	0	1.651.043	0
Årets resultat	14.094.567	1.651.043	14.094.567	1.651.043
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>1.556.759</u>	<u>0</u>	<u>1.556.759</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>17.302.369</u>	<u>1.651.043</u>	<u>17.302.369</u>	<u>1.651.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>17.329.839</u>	<u>1.678.513</u>	<u>17.329.839</u>	<u>1.678.513</u>

Koncern

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
2San Danmark ApS	Vallensbæk	32,00%
Havwoods Scandinavia ApS	Vallensbæk	33,33%
2SAN GLOBAL LIMITED	England	31,00%
Veltuff Global Ltd.	England	50,00%
Veltuff Enterprise Ltd.	England	50,00%

Noter

13 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	125
Kostpris 31. december 2021	125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	125

13 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Moderselskab

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	125
Kostpris 31. december 2021	125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	125

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer m.m.

Noter

15 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
16 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat				
1. januar 2021	-1.858.037	-2.406.556	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.675.197	548.519	0	0
Hensættelse til udskudt skat				
31. december 2021	2.817.160	-1.858.037	0	0

17 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Banker	5.023.833	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	11.261.823	10.695.842	566.000	7.865.000
Anden gæld	960.056	0	0	0
	17.245.712	10.695.842	566.000	7.865.000

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
18 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.				
Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år	2.823.447	2.022.717	0	0
Mellem 1 og 5 år	3.106.918	1.736.919	0	0
	5.930.365	3.759.636	0	0
Lejeforpligtelser, husleje	9.695.916	13.500.000	0	0

19 Eventualforpligtelser

Calder Holding ApS: Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Veltuff A/S: Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lager, immaterielle og materielle anlægsaktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) stort t.kr. 9.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 95.416.

Calder Real Estate ApS: Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.696, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 23.316.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 10.940, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 10.940 deponeret til sikkerhed for bankgæld i Sydbank for Calder Real Estate ApS og Søsterselskabet Veltuff A/S.

Noter

	Koncern	
	2021	2020
	kr.	kr.
21 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-459.418	-1.103
Finansielle omkostninger	910.891	1.146.108
Af- og nedskrivninger	4.057.387	2.775.828
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-15.651.326	-1.651.043
Skat af årets resultat	-4.459.382	15.195.464
	-15.601.848	17.465.254

	Koncern	
	2021	2020
	kr.	kr.
22 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-29.920.560	-5.390.828
Ændring i tilgodehavender	2.876.588	-22.472.901
Ændring i leverandører mv.	34.742.201	7.485.671
	7.698.229	-20.378.058

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Calder

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-089518709729
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 07:45:34
Underskrevet med NemID

Zeljko Andjelic

Som Revisor NEM ID
RID: 61776654
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 08:05:21
Underskrevet med NemID

Daniel Calder

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-089518709729
Tidspunkt for underskrift: 05-08-2022 kl.: 08:17:02
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bc085fxRJMk248145827

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.